СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМЫСЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

КӰШТЫМАШ

от 24 сентября 2024 года № 8

О проведении публичных слушаний на территории Кужмарского сельского поселения  по проекту решения Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения  «О проекте Решения Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»

       В связи с внесением на очередную сессию Собрания депутатов проекта нормативного правового акта «О проекте Решения Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», руководствуясь  Уставом Кужмарского сельского поселения,  Положения о публичных слушаниях в Кужмарском сельском поселении», утвержденного решением Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 05 марта 2021 года № 119,
1.	Назначить проведение публичных слушаний на территории Кужмарского сельского поселения  по проекту решения Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения  «О проекте Решения Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»:
1) дата проведения «30» октября 2024 года;
2) время проведения 14 ч 00 мин;
            3) место проведения: с. Кужмара, ул. Центральная, д.3, кабинет Главы администрации;
4) контактный телефон 8 (83645) 6-31-43.
          2. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний  – председателя комиссии по финансово-экономическому развитию Собрания депутатов Кужмарского сельского поселение».
         3.   Настоящее   распоряжение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его  обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Кужмарского сельского поселения                                               Л.М. Смирнова
[bookmark: _GoBack]